DOSCIENTOS PESOS ($13.677.200) que corresponde el 50% del precio total de los 
equipos”. 

Asimismo, en la cláusula tercera, relacionada con el valor y la forma de pago, 
se pactó lo siguiente: 

Contrato de Fabricación # 22422 

“El valor del presente contrato se ha pactado en la suma de TREINTA Y 

TRES MILLONES DOSCIENTOS UN MIL PESOS ($33.201.000) IVA INCLUIDO 
que se cancelaran por parte del CONTRATANTE de la siguiente manera: 

A) EL CONTRATANTE realizará un primer pago de DIEZ Y SEIS MILLONES 

SEIS CIENTOS MIL QUINIENTOS PESOS M/ CTE ($16.600.500) Que 
Representa el 50% del valor total del equipo.